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2 priedėlis 1 lapas

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO  

tūkst. Lt

1. Įprastinė veikla 10,533

    1.1.Fondo  įprastinė veikla 10,533

   1.1.1. Pinigų  įplaukos 8,437,585

   1.1.1.1. Draudėjų  valstybinio socialinio draudimo įmokos: 7,232,191

   1.1.1.1.1. Pensijų socialiniam draudimui 5,507,174

   1.1.1.1.2. Ligos ir motinystės socialiniam draudimui 623,113

   1.1.1.1.3. Nedarbo socialiniam draudimui 278,562

   1.1.1.1.4. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui 66,782

   1.1.1.1.5. Sveikatos draudimui 667,621

   1.1.1.1.6. Pensijos pagrindinės dalies draudimui valstybės lėšomis 88,655

   1.1.1.1.7. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui valstybės lėšomis 284

   1.1.1.2. Apdraustųjų  valstybinio socialinio draudimo įmokos 692,308

   1.1.1.2.1. Pensijų socialiniam draudimui 580,925

   1.1.1.2.2. Ligos ir motinystės socialiniam draudimui 111,383

   1.1.1.3. Savarankiškai dirbančių  asmenų  valstybinio socialinio draudimo įmokos 95,308

   1.1.1.4. Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos 4,212

   1.1.1.5. Baudos ir delspinigiai 4,416

   1.1.1.6. Asignavimai iš  Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir kitų valstybės piniginių išteklių 389,150

   1.1.1.7. Veiklos pajamos ir iš turimo kapitalo gaunamos pajamos 20,000

   1.1.2. Pinigų išlaidos 8,432,066

   1.1.2.1. Pensijų socialiniam draudimui 5,752,636

   1.1.2.2. Ligos ir motinystės socialinam draudimui 759,788

   1.1.2.3. Nedarbo socialiniam draudimui 278,562

   1.1.2.4. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialinam draudimui 49,316

   1.1.2.5. Lėšos, pervedamos į Privalomojo  sveikatos draudimo fondą 667,897

   1.1.2.6. Lėšos, pervedamos į  pensijų fondus 712,208

   1.1.2.7. Veiklos sąnaudos 211,659

   1.2. Kita fondui  pavesta veikla 0

   1.2.1. Pinigų įplaukos 286,438

   1.2.2. Pinigų išlaidos 286,438

   1.3. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 5,014
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2. Investicinė veikla 42,110

   2.1. Išlaidos  nematerialiajam turtui įsigyti 10,721

   2.2. Įplaukos, gautos  pardavus  nematerialųjį turtą 0

   2.3. Išlaidos ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti 33,479

   2.4. Įplaukos, gautos pardavus ilgalaikį materialųjį  turtą 2,090

   2.5. Išlaidos akcijoms, obligacijoms, kitiems 

          vertybiniams popieriams įsigyti 0

   2.6. Įplaukos, gautos pardavus akcijas, obligacijas, 

          kitus vertybinius popierius 0

3. Finansinė veikla 72,000

   3.1. Gautos trumpalaikės paskolos 0

   3.2. Grąžintos trumpalaikės paskolos 0

   3.3. Gautos  ilgalaikės paskolos 0

   3.4. Grąžintos ilgalaikės paskolos 72,000

   3.5. Įsipareigojimų pagal lizingo (finansinės nuomos) sutartis padengimas 0

4. Grynų pinigų ir jų ekvivalentų pokytis 103,577

5.  Grynų pinigų ir jų ekvivalentų cirkuliacija

   5.1. Metų pradžioje 657,912

   5.2. Pokytis 103,577

   5.3. Metų pabaigoje 554,335

6. Kasos apyvartos lėšos 220,000
                                                                               ___________________________________________



4 lentelė 

Pinigų srautai 
tūkst.Lt

2004 m. 2005 m. 2007 m.

ataskaita ataskaita laukiama projektas

1. Įprastinė veikla 267,023.1 242,702.5 220,359 10,533

   1.1. Fondo įprastinė veikla 5,505,625.6 6,289,746.5 220,359 10,533

   1.1.1.  Pinigų įplaukos 5,505,624.6 6,287,694.4 7,263,552 8,437,585

   1.1.1.1. Draudėjų  valstybinio socialinio draudimo įmokos: 4,867,948.9 5,508,671.9 6,302,559 7,232,191

   1.1.1.1.1. Pensijų socialiniam draudimui 3,673,213.3 4,173,499.3 4,785,430 5,507,174

   1.1.1.1.2. Ligos ir motinystės socialiniam draudimui 417,639.1 473,305.2 542,203 623,113

   1.1.1.1.3. Nedarbo sociniam draudimui 223,735.2 248,607.0 263,337 278,562

   1.1.1.1.4. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui 44,764.0 50,727.2 58,112 66,782

   1.1.1.1.5. Sveikatos draudimui 447,470.6 507,113.1 580,932 667,621

   1.1.1.1.6.Pensijos pagrindinės dalies draudimui valstybės lėšomis 61,126.7 55,420.1 72,343 88,655
   1.1.1.1.7. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui         
valstybės lėšomis 202 284
   1.1.1.2. Apdraustųjų  valstybinio socialinio draudimo įmokos 467,797.5 527,902.9 603,851 692,308
   1.1.1.2.1. Pensijų socialiniam draudimui 393,219.1 443,384.0 506,931 580,925
   1.1.1.2.2. Ligos ir motinystės socialiniam draudimui 74,578.4 84,518.9 96,920 111,383

   1.1.1.3. Savarankiškai dirbančių  asmenų  valstybinio socialinio draudimo įmokos 59,992.4 72,516.1 81,401 95,308

   1.1.1.4. Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos 2,178.4 3,050.3 3,354 4,212

   1.1.1.5. Baudos ir delspinigiai 6,405.1 6,696.5 4,887 4,416

   1.1.1.5.1. Fondui 5,970.6 6,260.5 4,600 4,140

   1.1.1.5.2. Privalomojo   sveikatos draudimo fondui 434.5 436.0 287 276

   1.1.1.6. Asignavimai iš  Lietuvos Respublikos valstybės  biudžeto ir kitų valstybės 
piniginių išteklių 89,450.0 149,900.0 248,500 389,150

   1.1.1.7. Veiklos pajamos ir iš turimo  kapitalo  gaunamos pajamos 11,852.3 18,956.7 19,000 20,000

   1.1.2. Pinigų išlaidos -5,238,764.6 -6,047,044.0 -7,043,193 -8,432,066

   1.1.2.1. Pensijų socialiniam draudimui -3,848,935.9 -4,338,333.6 -4,873,550 -5,752,636

   1.1.2.2. Ligos ir motinystės socialiniam draudimui -423,371.8 -494,963.7 -626,869 -759,788

   1.1.2.3.Nedarbo socialiniam draudimui -223,400.0 -247,600.0 -263,337 -278,562

   1.1.2.4. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui -21,013.1 -25,340.7 -37,342 -49,316

   1.1.2.5. Lėšos, pervedamos į Privalomojo  sveikatos draudimo fondą -446,088.2 -506,019.3 -581,219 -667,897

   1.1.2.6. Lėšos, pervedamos į pensijų fondus -127,477.8 -270,433.5 -474,110 -712,208

   1.1.2.7. Veiklos sąnaudos -148,477.8 -164,353.2 -186,766 -211,659

   1.2. Kita Fondui  pavesta veikla 162.2 2,052.1 0 0

   1.2.1. Pinigų įplaukos 225,961.9 223,396.9 223,288 286,438

   1.2.2. Pinigų išlaidos -225,799.7 -221,344.8 -223,288 -286,438

   1.3. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 5,014

2. Investicinė veikla -20,089.5 -32,486.1 -42,344 -42,110

   2.1. Išlaidos  nematerialiajam turtui įsigyti -4,177.2 -2,828.0 -13,800 -10,721

   2.2. Įplaukos, gautos  pardavus  nematerialųjį turtą 

   2.3. Išlaidos ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti -17,064.8 -29,687.6 -29,587 -33,479

   2.4. Įplaukos, gautos pardavus ilgalaikį materialiųjį  turtą 1,152.5 29.5 1,043 2,090

   2.5. Išlaidos akcijoms, obligacijoms, kitiems 

          vertybiniams popieriams įsigyti 0 0

   2.6. Įplaukos, gautos pardavus akcijas, obligacijas, 

          kitus vertybinius popierius 0

3. Finansinė veikla -76,678.5 -58,056.0 0 -72,000

   3.1. Gautos  trumpalaikės paskolos  -21,632.0 0.0 0 0

   3.2. Grąžintos trumpalaikės paskolos 0 0

   3.3. Gautos ilgalaikės paskolos 0.0 0.0 0 0

   3.4. Grąžintos ilgalaikės paskolos -55,046.5 -58,056.0 0 -72,000

   3.5. Įsipareigojimų pagal lizingo (finansinės nuomos) sutartis padengimas 0 0

   Valiutų kursų pasikeitimo poveikis -28 1 0 0

4. Grynų pinigų ir jų ekvivalentų pokytis 170228 152,162 178,015 -103,577

5.  Grynųjų pinigų ir jų ekvivalentų cirkuliacija

   5.1.Metų pradžioje 157507 327735 479,897 657,912

   5.2. Pokytis 170228 152162 178,015 -103,577

   5.3. Metų pabaigoje 327735 479897 657,912 554,335

6. Kasos apyvartos lėšos 62000 114000 130,000 220,000

2006 m.
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